СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  17.03.2022                                                                                                  № 159/31

О  графике  приѐма  избирателей депутатами

Совета  народных депутатов Кольчугинского

района во втором квартале  2022 года

Руководствуясь статьѐй 40 Регламента работы Совета народных депутатов

Кольчугинского района Владимирской области VI созыва, Уставом

муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов

Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приѐма избирателей депутатами Совета

народных депутатов Кольчугинского района во втором квартале 2022 года.

2. В соответствии со статьѐй 25 Устава муниципального образования

Кольчугинский район главам муниципальных образований Кольчугинского

района, председателям комитетов территориального общественного

самоуправления городского поселения обеспечить содействие в организации

приѐма избирателей депутатами Совета народных депутатов Кольчугинского

района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

Глава Кольчугинского района                                                           В.В. Харитонов

Утверждѐн

решением Совета  народных депутатов

                                                                                       Кольчугинского района

                                                                                                    от 17.03.2022 №  159/31

Совета народных депутатов Кольчугинского района

во втором квартале 2022 года

№

изб.

окр.

Ф.И.О.

депутата

Дата

приѐма
Место приѐма

1

Казачкова

Елена

Александровна

28.04.2022

26.05.2022

30.06.2022

КТОС № 2

г. Кольчугино, ул. III Интернационала,

 д. 64-а

КТОС № 8

г. Кольчугино, ул. Школьная, д. 12-а

МБУК «Раздольевский сельский

Дом культуры»

пос. Раздолье, ул. Совхозная, д. 6

2 Тумановская

Мария

Владимировна

28.04.2022

26.05.2022

КТОС № 4

г. Кольчугино, ул. Дружба, д. 13

КТОС № 2

г. Кольчугино, ул. III Интернационала,

 д. 64-а

3 Ушанова

Елена

Витальевна

28.04.2022

26.05.2022

30.06.2022

КТОС № 3

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15

КТОС № 6

г. Кольчугино, ул. Коллективная, д.41

КТОС № 4

г. Кольчугино, ул. Дружба, д. 13

4 Старшова

Мария

Анатольевна

19.04.2022

26.04.2022

31.05.2022

26.04.2022

28.06.2022

КТОС № 2

г. Кольчугино, ул. III Интернационала,

 д. 64-а

КТОС № 8

г. Кольчугино, ул. Школьная, д. 12-а

МБУК «Завалинский сельский

 Дом культуры»

пос. Вишневый, ул. Первая, д. 13

МБУК «Раздольевский сельский

Дом культуры»

пос. Раздолье, ул. Совхозная, д. 6

МБУК «Дубковский сельский

Дом культуры»

с. Дубки, ул. Совхозная, д. 1

5 Веселина

Елена

Геннадьевна

28.06.2022

31.05.2022

КТОС № 8

г. Кольчугино, ул. Школьная, д. 12-а

МБУК «Завалинский сельский Дом культуры»

пос. Вишневый, ул. Первая, д. 13

6 Харитонов

Владимир

Викторович

19.04.2022

17.05.2022

21.06.2022

28.06.2022

25.05.2022

12.04.2022

г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2, каб. № 20

КТОС № 5

г. Кольчугино, ул. Молодежная, д. 2

МБУК «Дубковский сельский Дом культуры»

с. Дубки, ул. Совхозная, д. 1

Филиал администрации МО Раздольевское

с. Ельцино, ул. Школьная, д. 1

7 Пискаев

Анатолий

Евгеньевич

28.06.2022

24.05.2022

КТОС № 5

г. Кольчугино, ул. Молодежная, д. 2

КТОС № 6

г. Кольчугино, ул. Коллективная, д.41

8 Рыбина

Мария

Анатольевна

31.05.2022

26.04.2022

28.06.2022

21.06.2022

КТОС № 5

г. Кольчугино, ул. Молодежная, д. 2

КТОС № 1

г. Кольчугино, ул. Шмелева, д. 3

КТОС № 3

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15

Флорищинский сельский

библиотечный филиал

с. Флорищи, ул. Первая, дом 6

9 Дергунов

Евгений

Владимирович

26.04.2022

28.06.2022

КТОС № 3

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15

КТОС № 6

г. Кольчугино, ул. Коллективная, д.41

10 Морев

Дмитрий

Александрович

26.04.2022

31.05.2022

Для жителей территории  КТОС № 3 -

г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2, каб. № 20

КТОС № 4

г. Кольчугино, ул. Дружба, д. 13

11 Чернышов

Алексей

Валериевич

31.05.2022

24.05.2022

Для жителей территории  КТОС № 3 -

г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2, каб. № 20

КТОС № 1

г. Кольчугино, ул. Шмелева, д. 3

12 Ершов

Илья Васильевич
28.06.2022

26.04.2022

КТОС № 1

г. Кольчугино, ул. Шмелева, д. 3

Администрация Флорищинского

сельского поселения

 п. Металлист, ул. Школьная, дом 1

13 Громова

Светлана

Николаевна

31.05.2022

26.04.2022

28.06.2022

21.06.2022

КТОС № 7

г. Кольчугино, ул. Алексеева, д.1

г. Кольчугино, д. Отяевка, около д. 45-а

г. Кольчугино, д. Марьино, около часовни

Филиал МБУК «Ильинский сельский

Дом культуры»

п. Золотуха, ул. Тринадцатая, д. 2

Филиал МБУК «Ильинский

 сельский дом культуры»,

с. Ильинское,  ул. Первая, д. 4

14 Сорочѐнкова

Елена

Аркадьевна

28.06.2022

31.05.2022

КТОС № 7

г. Кольчугино, ул. Алексеева, д.1

КТОС № 9

д. Литвиново, д. 158-а

15 Стѐпина

Людмила

Викторовна

26.04.2022

24.05.2022

28.06.2022

31.05.2022

21.06.2022

КТОС № 7

г. Кольчугино, ул. Алексеева, д.1

Для жителей территории  КТОС № 3

г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2, каб. № 20

Администрация Бавленского

сельского поселения

пос. Бавлены, ул. Советская д.2

МБУК «Есиплевский Дом культуры»

д. Новобусино, ул. Четвертая д.1

Администрация Есиплевского

сельского поселения

с. Есиплево, ул. Коллективная, д.2

16 Князева

Наталья

Сергеевна

31.05.2022

28.06.2022

МБУК «Культурно-досуговое объединение

Бавленского сельского поселения»,

с. Б. Кузьминское, ул. Молодежная, д.1-в

Администрация Бавленского

сельского поселения

пос. Бавлены, ул. Советская д.2